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Forvaltningsberittelse

Styrelsens sammansiittning

Ann-Marie Rydstrom (Ordforande), Bertil Nystedt (Vice ordforande/sekreterare, ledamot), Arvid
Lindgvist (Kassor, ledamot), Ulla Béckstrom Bezeredi (ledamot), Daniel Stenius (suppleant), Sophia
Ohrn (suppleant) och Fredrik Hofrén (suppleant).

Revisorer
Ordinarie revisor &r Anders Persson (Svensk Fastighetsrevision AB) och internrevisor ar Maria
Bergengren.

Forvaltning
Ekonomisk forvaltare sedan januari 2009 &r Conzignus Hem och Fastighet AB.

Teknisk férvaltning

Féreningen har ett avtal med Fastighetsdgarna om teknisk forvaltning (fastighetsskétsel/tillsyn varannan
vecka samt jour) sedan mars 2008.

For vikporten till garaget finns ett avtal med Torverk Industrial Doors och hissarnas underhall skéts
av Kone.

Nytt serviceavtal med Nacka las & larm har tecknats fran 2013 géllande batteribackup for lassystemet.

Tradgard

Grasklippning har under perioden maj-september 2013 utforts av Cykel-Pekka.

Stadning

Foreningen har frdn 2012-10-01 avtal med LC-St4d. I avtalet ingér stadning av entréer, hissar, trapphus
och soprum. Vattentvitt av garaget genomfordes i maj av Stédhuset i Stockholm AB. Féreningen har

under &ret képt en grovdammsugare for att sjalva kunna utfbra garagestidning nar endast dammsugning
krévs.

Awvtal for entrémattor finns med Stockholms Hyr-Tvitt AB som byter mattor varannan vecka under
vinterhalvaret (fr.o.m. oktober t.0.m. april).

Snordining

Foreningen har ett avtal via Samfilligheten Danviksstrand angéende snérdjning och sandning med
Anders Forslunds Schakt Entreprenad AB. Féreningen har &ven avtal med Service E.M.J Entreprenad
AB gillande skottning av taket.

Forsikring
Bostadsréttsforeningen har en fullvirdesforsakring och ansvarsforsikring for styrelsen tecknad hos
Folksam.
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Sammantriden

Styrelsen hade 4 protokollforda styrelsemoten (nr 67-70) fram till &rsstimman som genomfdrdes
2013-05-16. Den nya styrelsen genomforde det konstituerande métet den 19 maj och har dérefter
genomfort 7 protokollférda sammantriden (nr 71-77) under 2013.

Medlemmar
Foreningen har for tillfallet 50 st medlemmar. Under 4ret har 6 st 6verlatelser skett.

Fireningsinformation

Inflyttningen i foreningens fastighet skedde under perioden februari 2006 till april 2006 p4 adressera
Ostra Finnbodavigen 11C och 11D. Samtliga bostadsritter i féreningen var vid 2013 ars ingang och
utgang upplatna.

Féreningens stadear

Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 7 augusti 2008.
Hemsida
Foreningen har en hemsida med adressen www.danviksblick.se

Tradeardsgrupp/Trivselerupp

Gruppen har bestétt av 3 personer under 2013. Under &ret har gruppen ordnat med planteringar i krukor
vid entréerna och granar i portarna till jul. Gemensamma aktiviteter som ordnats under éret var en
stdd/tradgardsdag pa varen respektive hosten.

Fastigheten
Foreningens fastighet

Foreningen forvarvade den 1 juni 2005 Sickladn 37:54 1 Nacka kommun.

Fastigheten uppréttades genom ett entreprenadkontrakt med JM AB och bestar av tva flerbostadshus i 5
véaningar med totalt 33 bostadsritter. Den totala boytan &r ca 2 297 kvm och 4r férdelad pa: 8 st 2 ROK,
16 5t 3 ROK och 9 st 4 ROK (under byggnationen har innervéiggar i vissa lagenheter tagits bort).

Till fastigheten hér det garage som ligger under flerbostadshusen och i anslutning till deras
killarvaningar. Garaget nyttjas ocksé av fastighetsdgaren till "Gomanhuset” (Sickladn 37:13) och ingér
som en fastighetsanldggning i Samfilligheten Danviksstrand, se vidare under punkten Samfilligheten
nedan. Foreningen har nyttjanderitt till 27 av garagets 49 parkeringsplatser, varav en handikapplats.

Runt foreningens byggnader 4r grismattor och mindre buskage anlagda. Vid den &stra delen av
grismattan har féreningen anlagt en storre plantering samt placerat ut tvé bénkar pa uteplatsen.

Fastichetens tekniska status

Avsiittning till féreningens fond fér yttre underhaéll gérs arligen med minst 25 kr/kvm ldgenhetsyta, i
enlighet med fSreningens stadgar. Fonderade medel avser att tacka kostnader for planerat underhall pa
fastigheten.
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Fastighetens langsiktiga viirde

Fastighetens langsiktiga viérde forutsitter ett planerat och kontinuerligt underhall. Fér detta har en
20-&rig underhéllsplan uppréttats under 4r 2010.

Samfilligheten

Foreningen ar delaktig i samfalligheten Danviksstrand (org. nr. 717908-1596) som bildades 12 september
2005 och vars stadgar upprittades 2005-05-02. Samfilligheten forvaltar enligt anldggningsbeslut daterat
2005-05-02 de gemensamma anldggningama:

* GA 1 (Sickladn ga:59) Markytor med brygganliggning, binkar, belysning och trappor mm.

* GA 2 (Sickladn ga:60) Garage med tillhdrande port, dérr och passerkontrollanldggning (garaget under
Brf Danviksblicks flerbostadshus),

* GA 4 (Sickladn ga:62) Korvigar och gangvigar i omradet (kér- och ghngvig

véster och norr om Brf Danviksblicks flerbostadshus samt gangvig sder om ”Gomanhuset™), samt

* GA 5 (Sicklatn ga:63) Spillvattenledning med tillhérande pumpstation och braddavlopp

Andelstal for drift och underball av ovan gemensamhetsanliggningar faststalldes vid forrattning gjord
den 2 maj 2005.

Brf Danviksblicks andelar #r:
*GA 1: 17/100

* GA 2:27/49

* GA 4:19/101

*GA 5:17/100

Under &ret har Brf Danviksblick representerats i samfélligheten av Bertil Nystedt som ordinarie ledamot
och Lasse Olofsson som suppleant.

Garantibesiktning

Under aret genomfordes forstarkningar av de $stra/mordliga balkongerna pa Hus C som en garantidtgérd.
Dessutom genomftrdes markarbeten i anslutning till uteplatsen vid lagenhet 221 som en garantidtgird.
Vid arets slut var samtliga tidigare fel fran Garantibesiktningen &tgirdade.

Styrelsen har beslutat att fasaderna ska besiktigas, men avvaktar pigaende besiktning hos Brf
Hamninloppet.

Utforda underhall

L.opande underhall har skett i form av byte av lampor, kontinuerliga byten av detektorerna for lampor i
allménna utrymmen (som har en livslingd pé ca 5 &r) och andra lépande sma arbeten genom
fastighetsskitaren som besoker fastigheten varannan vecka.

Nodtelefonerna 1 bida hissarna samt flakten i garaget har bytts ut.
(rarageportens 16pande underhall skéts av Torverk och besiktigas av Inspecta.

Hissarna skots av Kone. Arlig besiktning av Inspecta enligt avtal.
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Planerade underhall
Inga atgérder 4r planerade det ndrmaste iret.

Ekonomi
Foreningens ekonomi &r i bra balans. Resultatet for rikenskapsaret 2013 uppgick till 103 kkr, vilket
ir 40 kkr béttre 4n budgeterat, huvudsakligen beroende pa liagre rantekostnader.

Amortering

Féreningen har under 2013 haft en I6pande kvartalsamortering pi sammanlagt 196 500 kr. Utéver det har
en engéngsamortering genomfrts pa 250 000 kr.

Taxeringsvirde

Taxeringsvérdet f0r foreningens fastighet (flerbostadshusen samt féreningens del av garaget) uppgar till
46 730 kkr fordelat pa mark 14 200 kkr och byggnad 32 530 kkr enligt 2013 4rs taxering.

Fastighetsavgift

Foreningens fastighet var helt befriad fran fastighetsavgift de forsta fem dren (2006-2011) och direfter ar
fastighetsavgiften halverad under ytterligare fem 4r. Detta innebér att under aren 2012-2016 utgar 50 %
av fastighetsavgiften och fran 2017 blir fastigheten belagd med full fastighetsavgift.

Réntebidrag
Fran 2012 erhaller foreningen inget rintebidrag.

Féreningens lan

Foreningens fastighetslan &r placerade enligt not om skulder till kreditinstitut.

Ekonomisk plan

Styrelsen har uppréttat (&r 2004) en 10-4rig ekonomisk plan for féreningens verksamhet och denna har
registrerats av Bolagsverket den 10 december 2004. Tillstand att upplata bostadsratt erh6lls av
Bolagsverket den 10 december 2004.

Aveift till férenineen

I den 10-4riga ekonomiska planen ligger en arlig hojning pa 3% baserad pa de gamla reglerna for
réantebidrag samt en arlig indexreglering. Trots att forutsattningama har férindrats radikalt
(rantebidragets avskaffande, hogre el- och vattenpriser mm) har avgifterna varit oférandrade utom vid
tva tillfallen. Ar 2008 hojdes avgiften med nigon procent, d4 réantorna hojdes markant. Ar 2010 sénktes
manadsavgiften med 5 % fr.o.m. oktober ménad samt att december var en helt avgiftsfri manad for
medlemmarna (enligt &rsstdmmans beslut). Den 1 januari 2011 &tergick dock foreningen till den
avgiftsniva som gillde 1 september 2010.

Inga avgiftshdjningar 4r planerade under 2014.
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Arvode

Arsredovisning 2013

P4 foreglende &rsmote beslutades att totalt 33 000 kr (exkl sociala avgifter) stod till styrelsens

forfogande att fordela till vad styrelsen bestammer.

Arvode till revisor &r enligt avtal 5 500 kr (exkl moms), vid ev. ut6kad revision 4r timarvodet 1 500 kr.

Firslag till vinstdisposition
Till féreningsstimmans forfogande star foljande vinstmedel (SEK):

Arets vinst
Balanserad vinst
Till foreningsstammans forfogande

Styrelsen foreslar att vinstmedler: disponeras s

aft avsatining till yttre fond enligt stadgarna
att 1 ny ridkning 6verfors

Fireningens ekonomiska stiillning och resultat

102 682
1072214

1174 897

57 425

1117472
1174 897

Foéreningens ekonomiska stéllning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrikning samt noter. Se

not 1 for redovisnings- och virderingsprinciper.
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Resultatrikning

Nettoomsittning

Arsavgifter
Hyresintikter

Ovriga intikter

Summa nettoomsditining

Kostnader for fastighetsforvalining
Fastighetsskétsel
Reparation och underhall
Taxebundna kostnader
Fastighetsforsdkring
Fastighetsskatt
Ovriga driftskostnader
Kameral forvaltning
Styrelse- och revisionsarvoden
Loner och vriga personalkostnader
Ovriga kostnader
Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Avskrivning och nedskrivning av materiella ankiggningstillgangar
RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER

Resultat frin finansiella investeringar

Rénteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rintekostnader och liknande resultatposter

Summa resultat fran finansiella investeringar

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS VINST

Not

(%)

Arsredovisning 2013
2013 2012
1825 1825
225 235
123 130
2172 2189
-245 -169
-88 -104
-496 -468
-18 -17
-35 -35
-130 ~137
~45 -44
-40 -30
-10 -6
-35 -34
-1144 1045
-106 -99
923 1045
2 8
-822 -§99
-0 -0
-820  -891
103 154
103 154
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Byggnad och mark
Summa anliggningstilleangar
Omsiittningstillgangar
Skattefordringar
Ovriga kortfristiga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Kassa och bank

Summa omsdtiningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

Arsredovisning 2013
2013-12-31 2012-12-31
91 859 91 965
91 859 91 965
0 1
0 0
45 40
700 970
745 1012
92 604 92976
j/
AL L
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Insatskapital

Reservfond och fond for yitre underhafl
Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst

Arets vinst

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och fSrutbetalda intiikter
Summa korifristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda séikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

10

11

12

i3

Arsredovisning 2013

2013-12-31

33 541

388
32279
66 208

1072
103
1175

67 383

24 681
24 681

200

2012-12-31

O T

33 541

330
32279
66 150

25142
25142

186

92976

26 900
Inga

-\

)

pas:
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Danviksblick har upprattats enligt Arsredovisningslagen och
Bokf6ringsnimndens allm#nna rad. Om inte annat framgér r de tillimpade principerna oforindrade i
jémfdrelse med foregaende Ar.

Anlidgonmestillednear

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med avskrivningar. Utgifier for
forbattringar av tillgingars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgingamas redovisade virde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs ay
systematiskt 6ver tillgdngens beddmda nyttjandeperiod.

Progressiv avskrivningsmetod anvinds avseende Byggnad.

Byggnad 0,15 %
Markvérdet &r inte foremal for avskrivning. Bestédende virdenedgéng hanteras genom nedskrivning.

I de fall en tillgdngs redovisade vérde skulle éverstiga dess berdknade atervinningsvirde skrivs tillgdngen
omedelbart ner till sitt tervinningsvirde.

Foreningens finansiella anlaggningstillgangar virderas till anskaffningsvirde. I de fall tillgingen pa
balansdagen har ett ldgre vérde 4n anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det Iigre virdet.

Omséttningstillgéngar
Kortfristiga placeringar varderas till det lagsta av anskaffningsvirde och nettoférsiljningsvirde.

Fordnngar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beréiknas bli betalt.

Inkomst- och fastighetsskatter

Hogsta forvaltningsdomstolen (tidigare Regeringsritten) anser i en ny dom 29 december 2010 att
bostadsrattsforeningar som 4r privatbostadsforetag inte ska beskattas for rénteintékter pa sparkonto till
den del de &r hinforliga till féreningens fastighet.

Da fastigheten har virdear 2006 utgar kommunal fastighetsavgift avseende bostadsdelen med 50% tom
rikenskapsaret 2016. Fastighetsavgiften for 2012 uppgar till 1210 kr per bostad. Fastighetsskatt utgar pa
lokaldelen om 1 % av dess taxeringsvérde.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar 1 styrelsens f6rslag till vinstdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstamma sker dverforing fréan balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Antalet anstillda
Under éret har foreningen inte haft négra anstillda under visentlig omfattning. Styrelsen arvoderas enligt
arvoden faststillda av féreningsstimman.

;...M'}l i
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Not 2, Fastighetsskitsel

Besiktningar och service
Sndskottning

Stédning och fastighetsskdtsel
Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

Not 3, Reparation och underhall

Rep./underhall fast
Summa

Not 4, Taxebundna kostnader

El
Sophimtning
Valtten
Virme
Summa

Not 5, Ovriga driftskostnader

Kabel-TV
Samfallighet
Summa

Not 6, Styrelse- och revisionsarvoden

Revisionsarvoden
Styrelsearvoden
Summa

I1

Arsredovisning 2013

2013
90

133
20

245

2013
88
88

2013
64
42

107
283
496

2013
39
91

130

2013

33
40

2012
38

110
19

169

2012
104
104

2012
60
46
88

275
468

2012
38
99

137

2012

23
30
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Not 7, Byggnad och mark

Ingiende ackumulerade anskaffringsviirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende ackumulerade nedskrivningar
Utgiende restviirde enligt plan

I ackumulerade anskaffningsviirden ingar
Mark med

Taxeringsviirde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvérde mark

Not 8, Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forvaltning
Kabel-TV
Ovriga poster
Summa

Not 9, Kassa och bank
Hem och Fastighet klientmedel i SHB

Kassa och bank
Summa

i2

Arsredovisning 2013

2013-12-31

92 680

92 680

715
-106
-821
"

91 859
22000

32530
14 200
46 730

2013-12-31
12
10
24

45

2013-12-31
491
209
700

2012-12-31

92 680

92 630

-616
-99
-715

90

91 965

22 000

27 280
8 000
35280

2012-12-31
11
10
19

40

2012-12-31
518
452
970
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Not 10, Eget kapital (SEK)
Disp av foreg Disp av

1B ars resultat Ovriga poster UB
Insatt kapital 33 541 000 - - 33 541 000
Upplatelseavgifter 32279000 - - 32279 000
Fond, yttre underhéll 330194 - 57 425 387619
Balanserat resultat 975234 154 405 -57 425 1072214
Arets resultat 154 405 -154 405 102 682 102 682
Eget kapital 2013-12-31 67279 833 0 102 682 67 382 516

Not 11, Skulder till kreditinstitut (SEK)

Swedbank
Swedbank
Swedbank
Swedbank
Swedbank
Varay

4272231 kr
6 343 150 kr
6 696 168 kr
4969 732 kr
2 600 000 kr

200 000 kr

3,65 % rinta per 2013-12-31, bundet till 2023-02-27.
3,1 % rénta per 2013-12-31, bundet till 2017-08-25.
3.1 % réanta per 2013-12-31, bundet till 2017-08-25.
3,56 % ranta per 2013-12-31, bundet till 2015-02-25.

2,775 % rénta per 2013-12-31.
amorteras inom 12 mdnader

Not 12, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

El

Fjarrvirme

Forskottsbetalda &rsavgifter och hyror
1.Oner samt styrelse- och revisionsarvoden
Rintor

Sociala avgifter

Stadning

Ovriga poster

Summa

Not 13, Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar som sikerheter for skulder till kreditinstitut

2013-12-31
5

38

40

41

2013-12-31
26 900
26 900

2012-12-31
6

45

80

33

61

8
5
0

237

2012-12-31
26 900

26 900
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